stilelibeg

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Preganziol, Sabato 03/04/2021 - 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

PETRUZZ| ALICE
CHINELLATO LETIZIA
PERON ANNA

MASETTO VIOLA

TAMAI GAIA
MENEGHETTI ELEONORA
ZRIOUIL REHANA

No o~ WNPR

LA SORPRESA DENTRO L'UOVO
RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Esordienti B F

Anno

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

SSD STILE LIBERO SRL
SSD STILE LIBERO SRL
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SSD STILE LIBERO SRL
SSD STILE LIBERO SRL
SSD STILE LIBERO SRL

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

01:19.5
01:20.6
01:29.3
01:31.4
01:37.9
01:39.4
01:39.7

Serie

Punti

O O O O o o o

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

