

LA SORPRESA DENTRO L'UOVO RISULTATI COMPLETI



100 Stile Libero - Esordienti B F

Serie

Preganziol, Sabato 03/04/2021 - 17:05 Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE	Punti
1	PETRUZZI ALICE	2011 IT.	A SSD STILE LIBERO SRL	01:19.5	0
2	CHINELLATO LETIZIA	2011 IT	A SSD STILE LIBERO SRL	01:20.6	0
3	PERON ANNA	2011 IT	A A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:29.3	0
4	MASETTO VIOLA	2011 IT	A A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:31.4	0
5	TAMAI GAIA	2011 IT	A SSD STILE LIBERO SRL	01:37.9	0
6	MENEGHETTI ELEONORA	2011 IT	A SSD STILE LIBERO SRL	01:39.4	0
7	ZRIOUIL REHANA	2011 IT	A SSD STILE LIBERO SRL	01:39.7	0